

# ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026

ID datové schránky: hvbabbq

E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz

---

IČO: 00215678

**Naše značka: Si 423/2018**

(uveďte v odpovědi)

V Praze dne 14. 12. 2018

Vážený pane magistře,

dne 23. 11. 2018 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste jménem Vašich klientů žádal s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí těchto informací:

- 1. Jakým způsobem bylo rozhodnuto o odvolání proti Praze proti rozsudku Okresního soudu Praha – západ ze dne 16. 1. 2003, č. j. 8 C 1424/95-295.*
- 2. Kdy došlo k pravomocnému ukončení řízení o odvolání proti výše uvedenému rozsudku.*
- 3. Zaslání kopie rozhodnutí, kterým bylo ukončeno odvolací řízení týkající se rozsudku, specifikovaného pod bodem 1.*

Dne 6. 12. 2018 Vás povinný subjekt ke třetímu bodu Vaší žádosti informoval, že Vámi požadované rozhodnutí doposud nebylo doručeno jednotlivým účastníkům a jeho doručení nebylo vykázáno.

Dne 14. 12. 2018 povinný subjekt zjistil, že doručení Vámi požadovaného rozhodnutí jednotlivým účastníkům řízení již bylo vykázáno, a proto Vám povinný subjekt v příloze zasílá anonymizované rozhodnutí Krajského soudu v Praze, č. j. 29 Co 713/2013 – 753.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.  
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Za správnost vyhotovení :  
Semanská Iva